2

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          06.02.2017                          р.п. Первомайский                          №81

О внесении изменений в муниципальную Программу Первомайского района «Развитие образования Первомайского района на  2013-2020 годы»

	В соответствии с решениями Первомайского районного Совета народных депутатов от 22.12.2016 №390 «О бюджете Первомайского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», от 26.12.2016 №396 «О внесении изменений и дополнений в решение Первомайского района                       Тамбовской области от 24 декабря 2015 года №288 «О бюджете Первомайского района на 2016 год», руководствуясь постановлением администрации района от 19.08.2013 №1104 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Первомайского района» (с изменениями от 02.10.2013 №1326), статьями 28, 29, 33 Устава Первомайского района Тамбовской области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в муниципальную Программу Первомайского района «Развитие образования Первомайского района на 2013-2020 годы», утвержденную постановлением администрации района от 30.10.2013 №1454 (с изменениями от 20.12.2013 № 1800, от 04.04.2014 № 449, от 07.05.2014 №614, от 11.07.2014 №926, от 06.08.2014 №1068, от 19.09.2014 №1289, от 25.12.2014 №1836; от 06.05.2015 №440, 30.06.2015 №594, от 17.08.2016 №610):
1.1.В паспорте муниципальной Программы Первомайского района «Развитие образования Первомайского района на 2013-2020 годы», в разделе «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы      и      источники
финансирования
программы

	Общие затраты на реализацию программы в 2013-2020 гг. за счет всех источников финансирования –2 228 644,88 тыс. рублей:
2013 год – 280761,6 тыс. рублей;
2014 год – 258537,9 тыс. рублей;
2015 год – 302942,88 тыс.рублей;
2016 год – 316844,1 тыс. рублей;
2017 год – 271430,8 тыс. рублей;
2018 год – 273278,1 тыс. рублей;
2019 год – 273480,0 тыс. рублей;
2020 год – 251369,5 тыс. рублей;
в том числе:
федеральный бюджет – 12169,69 тыс. руб.
2013 год – 10244,4 тыс. рублей;
2015 год – 1925,29 тыс. рублей.
 (Привлечение    федеральных    средств    будет осуществляться   в   соответствии   с   ежегодно заключаемыми    соглашениями  администрации района с управлением образования и науки области);
бюджет области –1550035,1 тыс. руб.:
2013 год – 170451,2 тыс. рублей;
2014 год – 192140,3 тыс.рублей;
2015 год – 206943,0 тыс.рублей;
2016 год – 212532,6 тыс.рублей;
2017 год – 193752,4 тыс.рублей;
2018 год – 195579,7 тыс.рублей;
2019 год – 195781,6 тыс.рублей;
2020 год – 182854,3 тыс.рублей.
бюджет района – 666440,09 тыс. рублей:
2013  год – 100066,0 тыс. рублей;
2014  год – 66397,6 тыс. рублей;
2015  год – 94074,59 тыс. рублей;
2016  год – 104311,5 тыс. рублей;
2017  год – 77678,4 тыс. рублей;
2018  год – 77698,4тыс. рублей;
2019  год – 77698,4 тыс. рублей;
2020  год – 68515,2 тыс. рублей;

  	1.2. В абзаце 2 раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы» паспорта Программы вместо слов: «Объем финансирования программы за счет средств бюджета области составляет 1515609,3 тыс. рублей, федерального бюджета – 12169,69 тыс. рублей, бюджета района – 623699,19 тыс. рублей» читать слова: «Объем финансирования программы за счет средств бюджета области составляет 1550035,1 тыс. рублей, федерального бюджета – 12169,69 тыс. рублей, бюджета района – 666440,09 тыс. рублей».
1.3.Приложение №2 к муниципальной Программе Первомайского района «Развитие образования Первомайского района на 2013-2020 годы» «Перечень мероприятий муниципальной Программы Первомайского района «Развитие образования Первомайского района на 2013-2020 годы» читать в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).
	3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения (опубликования) на сайте.

Глава администрации
района                                                                                                        А.В.Игнатов
image1.wmf